
Návštěvní řád
Tento návštěvní řád určuje základní závazná pravidla chování všech návštěvníků na
akcích pořádaných PAV Group s.r.o.

1. Zakoupením vstupenky nebo vstupem do prostor akce návštěvník souhlasí s
tímto Návštěvním řádem.

2. Při porušení návštěvního řádu bude návštěvník vyveden, vstupné se nevrací.

3. Vstup a pobyt v objektu akce je podmíněn dodržováním zákonů, vyhlášek a
dalších podzákonných norem a interních předpisů.

4. Každý návštěvník vstupující do prostor akce je povinen se chovat tak, aby
nedocházelo k poškozování vybavení a dále je povinen zachovávat čistotu a
pořádek.

5. Návštěvník je povinen chovat se tak, aby nerušil probíhající akci a
neobtěžoval ostatní návštěvníky.

6. Návštěvník je povinen chovat se podle zásad zdvořilosti a dobrých mravů.

7. Návštěvníci jsou povinni dbát pokynů pořadatelů.

8. Na akci se nesmí kouřit.

9. Na akci se nesmí manipulovat s ohněm.

10. Na akci vstupuje každý na vlastní nebezpečí.

11. Každý návštěvník, který svým chováním navodí podezření z páchání
některého z trestných činů, uvedeného v Zákoně trestní zákoník č. 40/2009
Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "tr.zák.") nebo přestupku, bude z
akce vyveden a předán Policii ČR.

12. Na požádání pověřené osoby, je návštěvník povinen prokázat se platnou
vstupenkou.

13. V případě zranění jakékoli osoby je každý, kdo tuto skutečnost zpozoruje,
povinen uvědomit o tom pořadatele. Pořadatel neodpovídá za škody
způsobené na majetku a zdraví návštěvníků, pokud budou způsobeny
přístupem ostatních přítomných osob. Škodu lze uplatnit v případě úmyslného
jednání výhradně přímo na osobě, která svým úmyslným jednáním danou
škodu způsobila.



14. Každý, kdo zpozoruje v prostorách akce závadu ohrožující bezpečnost osob
nebo závadu hrozící poškozením majetku, má povinnost takovouto závadu
ihned nahlásit přadateli.

15. Každý návštěvník souhlasí s osobní bezpečnostní kontrolou své osoby a
svých zavazadel s cílem zajistit bezpečnost ostatních osob.

16. Na akci není dovoleno vnášet nebezpečné předměty, které by mohly způsobit
škodu na zdraví nebo majetku. V případě nejasností má právo rozhodnout o
nebezpečnosti jednotlivých předmětů pořadatel akce.

17. Je zakázáno a konzumovat vlastní jídlo a nápoje.

18. Během koncertu platí zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv audio či
video záznamů.



Obchodní Podmínky
1. Vstupenky lze koupit pouze přímo přes firmu Ticketstream a řídí se

podmínkami uvedenými na webu ticketstream.cz.

2. Změny termínu a programu vyhrazeny.

3. PAV Group s.r.o. si vyhrazuje právo na změny či doplňky těchto obchodních
podmínek; zakoupením a předložením vstupenky vyjadřuje její držitel souhlas
s těmito pokyny.

4. Zakoupením vstupenky návštěvník souhlasí s pořizováním a uveřejněním
audiovizuálních záznamů z akce, které mohou zachycovat účastníky akce a
obecenstvo.


